30/11/21, 16:55 SEI/IFCE - 3210539 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3725633&infra_sistema=100000100&i… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia CE - 040 Km 137,1 - Bairro Aeroporto - CEP 62800-000 - Aracati - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23483.001915/2021-95
Interessado: Diretoria Geral do Campus Aracati

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 18/2021 GAB-ARA/DG-ARA/ARACATI-IFCE

SELEÇÃO PARA BOLSISTA DOS PROJETOS REFERENTES À CHAMADA PÚBLICA IFES Nº
01/2021 - PROJETO DE INICIAÇÃO TECNOLÓGICA COM FOCO NO ENSINO DE

PROGRAMAÇÃO

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

O DIRETOR-GERAL no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar do processo
seletivo de bolsistas para os 2 (dois) projetos aprovados no edital Nº 01/2021 - PROJETO DE INICIAÇÃO
TECNOLÓGICA COM FOCO NO ENSINO DE PROGRAMAÇÃO, a serem executados pelo IFCE campus Aracati.

TÉCNICO EM INFORMÁTICA:

  Nome do(a) Aluno(a) HISTÓRICO ENTREVISTA PF Situação

01 Athos Braga Rocha 10 8,7 9,13 APROVADO

02 Emilly Souza Rodrigues 9 8,2 8,46 APROVADA

03 Lívia Letícia Lima Gondim 0 8,9 5,93 APROVADA

04 Paulo Mateus Rebouças de Oliveira 0 8,9 5,93 APROVADO

05 Maria de Fátima Oliveira Monteiro 0 8,8 5,86 APROVADA

06 Ticiane Barros Costa 0 8 5,33 APROVADA

07 - - - - VAGA

BACHAREL EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO:

  Nome do(a) Aluno(a) HISTÓRICO ENTREVISTA PF Situação

01 Enio Carlos Rebouças Bezerra 10 8,2 8,8 APROVADO

02 Letícia Gabrielle Pereira Barbosa dos Santos 9,2 8,6 8,8 APROVADA

03 Gabriel Silva Pimentel 7,9 8,8 8,5 APROVADO

04 Meiriane dos Santos Paula 7,3 8,8 8,3 CLASSIFICADA

05 Raul Vinicius Morais de Oliveira 7,1 8 7,7 CLASSIFICADO

Aracati-CE, 30 de NOVEMBRO de 2021.

30/11/21, 16:55 SEI/IFCE - 3210539 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3725633&infra_sistema=100000100&i… 2/2

Mário Wedney de Lima Moreira
Diretor-Geral do IFCE / Campus Aracati

Documento assinado eletronicamente por Mario Wedney de Lima Moreira, Diretor Geral do IFCE Campus
Aracati, em 30/11/2021, às 16:43, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3210539 e o código CRC
C31C77E5.

23483.001915/2021-95 3210539v2

Criado por 1543022, versão 2 por 1543022 em 30/11/2021 16:41:36.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0